МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.08.2024  № 2714-пм

г. Магадан

 Об утверждении Порядка въезда грузовых транспортных средств, дорожно-строительной и иной специализированной техники на территорию городского кладбища, расположенного на 14 км Федеральной автодороги «Колыма» в городе Магадане

В целях реализации полномочий в части содержания мест захоронения, в соответствии пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Утвердить Порядок въезда грузовых транспортных средств, дорожно-строительной и иной специализированной техники на территорию городского кладбища, расположенного на 14 км Федеральной автодороги «Колыма» в городе Магадане.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                                Ю. Гришан

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]